Instituto Municipal nofoo
de Deportes e SeLLA

ENTO

RELACION DE ENTIDADES QUE HAN SOLICITADO SUBVENCION EN LA CONVOCATORIA

2026, LINEA ORGANIZACION DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS

Nota informativa: examinada la documentacion aportada en el Registro Telematico del
Ayuntamiento de Sevilla para la linea de subvencion de Organizacién de Actividades Deportivas,
finalizado el plazo de solicitud establecido y de conformidad con las Bases Generales y
Especificas que rigen dicha convocatoria, las ENTIDADES SOLICITANTES son las siguientes:

Caodigo
3

67
298
307
600
817
835
1416
1807
1826
1831
1847
1873
1993
2003
2334
2833
2907
3088
3404
3739
3982
4007
4850
4865
5363
5771
5899
6116
6176
6246
6961
6963
8485
8535
8542

Entidad

CLUB NAUTICO SEVILLA

CLUB BALONMANO VIVERO ELENA CANEL
AA.AA. COLSPE

CIENCIAS CLUB DE RUGBY

C.D. PADRES DE ALUMNOS SALESIANAS NERVION (CD SANEL)

CLUB PINEDA DE SEVILLA
C.D. ALTAIR

CLUB TORREBLANCA C.F.

A.M.P.A. VICENTE BENITEZ DEL CEIP PRACTICAS-ANEJO
CD SAN JERONIMO

CD DIABLOS ROJOS

CIUDAD JARDIN CF

PENA CULTURAL Y DEPORTIVA CD DEMO

TRIANA CF

CD VISTA HERMOSA

CLUB PATIN CLARET

CLUB DE RUGBY SAN JERONIMO

A.M.P.A. TIBIDABO

A.M.P.A. MARIA GALIANA DEL C.E.PR. CRUZ DEL CAMPO
A.D. PADRE PiO GORRA

A.D. FS LOS CORRALES

A.D. LOS MARES

CD DE SORDOS DE SEVILLA

CB FRESAS

CD SPECIAL OLYMPICS ANDALUCIA

CD SAN ROQUE BALOMPIE

C.D. A.D. ASAHI KAN SAN FRANCISCO DE PAULA
GRUPO NATACION SEVILLA 2004

CLUB FUTBOL POLIDEPORTIVO ALCOSA

EL REVERSO CLUB DE BALONCESTO

A.D. CERRO DEL AGUILA

CLUB BRUJULA FUTBOL SALA FS

A.D. EPSILON

CD ASOC ANDALUZA DE ARTES MARCIALES CULTURA'Y DEPORTES ALCOSA

C.D. JORGE JUAN Y ANTONIO DE ULLOA
ANDALUCIA ESTE CLUB DE FUTBOL

Codigo Seguro De Verificacion

UF2pLMBBgYXNi Qt 2SuuH6g==

Estado

Fechay hora

Firmado Por

Juan Manuel Pino Ramos

Firmado

28/01/2026 21:46:25

Observaciones

Péagina

1/3

Url De Verificacién

https://ww. sevilla.org/verifirmav2/ code/ UFP2pLMBBgYXNi Qt 2SuuH6g==



https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/UF2pLM8BgYXNiQt2SuuH6g==

8714

8836

8926

8927

8989

9289

9695

10273
10740
10878
11313
12164
12201
12465
12988
13361
14521
14566
15276
15541
15592
16037
16039
16259
16386
16388
16515
16613
16619
16750
17046
17308
17332
18735
18754
19312
19459
20345
20756
21305
21355
22336
22412
22463
22776
23061
23173
23216
24142
24403

CD PAYASOS CROUSS

C.D. DANI TRIANA AR-RABAD

C.D. NATACION ADAPTADA SEVILLA
C.D. SEVILLA NO DO

A.D. TARTESSOS

CLUB SANTA CLARA

CD AUTISMO SEVILLA SPORT (ASPORT)
C.D. SAGRADA FAMILIA NTRA. SRA. DE LOS REYES
CD CULTURAL JUNCAL

CD KIDOKAN

CD VELEZ DE GUEVARA

C.D. DEPORPADEL

CD LOS MAS PITUFOS

CD SIDERAL

CD VETERANOS SEVILLA RUGBY

CD AUTOMODELISMO SEVILLA

C.D. PADRE PiO

AZAHAR C.F.

C.D. SAN FRANCISCO SOLANO

C.D. WATERPOLO ATLANTIS

FEDERACION ANDALUZA DE DEPORTES DE PERSONAS CON PARALISIS CEREBRAL

CLUB DE BALONCESTO SAJUMA
C.D. RECRESPORT

FEDERACION ANDALUZA DE DEPORTES PARA CIEGOS

CLUB DEPORTIVO CIUDAD JARDIN FUTBOL BASE

C.D. SALESIANOS DE LA TRINIDAD

C.D. GIMNASTICO SUR

CD OLIMPIC DE TRIANA

CD NUEVO PINO MONTANO

CLUB DE ATLETISMO LOS LENTOS

SECCION DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA
CLUB PATIN IRLANDESAS

CD VENCEDORES DE SEVILLA

C.D. MONSALVETE JESUS OBRERO

C.D. BALONMANO PLAYA CIUDAD DE SEVILLA

C.D. GOLDEN TEAM

C.D. MARQUES DE NERVION

C.D. DE PESCA DE LAS PERSONAS SORDAS DE SEVILLA PEDRO HURTADO
CD AVODES

CLUB DEPORTIVO PA DELANTE

CLUB DEPORTIVO ATLETISMO ALAMILLO

CB ALEIXANDRE

CD FUTBOL Y FUTBOL SALA INTEGRA

CD VETERANOS BALONMANO DE SEVILLA

CD LA FABRICAF.S.

C.D. HONEYBALL FEMENINO

CD PYRAMIDOS

CD LA UNION DEL PORVENIR

C.D. JUAN DE LA CUEVA

C.D. SPORTING CERRO

Codigo Seguro De Verificacion UF2pLMBBgYXNI @t 2SuuH6g== Estado Fechay hora
Firmado Por Juan Manuel Pino Ramos Firmado 28/01/2026 21:46:25
Observaciones Péagina 2/3

Url De Verificacién

https://ww. sevilla.org/verifirmav2/ code/ UFP2pLMBBgYXNi Qt 2SuuH6g==



https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/UF2pLM8BgYXNiQt2SuuH6g==

25077
25158
25225
25282
25302
25807
25865
25889
26187
26277
26413
26532
26551
26993
27044
27186
27216
27285
27718
28316
28666
28791
29276
29305
29675
30067
30077
30091
99014
99024
99027
99028
99029
99030
99032
99046
99055
99056
41004071
41005920

C.D. PATINANDO

CD ALL SPORTS SEVILLA

CLUB DEPORTIVO DRAGONES QUAD RUGBY

CD SYDNEY 2000

CD VOLEY PLAYA SEVILLA

CLUB PIRAGUISMO SEVIDRAGON

C.D. ATLETICO SUMI

CLUB DE PADEL DE PERSONAS SORDAS DE SEVILLA
C.D. ELQUARTO

CLUB DEPORTIVO MASCULINO DE PERSONAS SORDAS DE SEVILLA
CD ATLETISMO HISPALIS SEVILLA ESTE

C.D. SAN ROQUE FEMINAS

C.D. SITTING VOLLEY SEVILLA

CLUB DEPORTIVO SPORTING GUADALQUIVIR
CLUB DE HOCKEY IRLANDESAS

CD ALL SPORTS BERMEJALES

CD TRIANA-REMEDIOS

C.D. SOFTBOL HISPALIS

CLUB DEPORTIVO LACARTIJAS RUGBY

C.D. GOLDEN FUTBOL FEMENINO

C.D. TABLADA INTEGRA

C.D. KIDOKAN KOBUDO

CLUB DEPORTIVO RITMICA AZAHAR

CD IBERAS SEVILLA WALKING FUTBOL

CD SEVILLA EAGLES

CLUB DEPORTIVO DE DISCO VOLADOR ULTIMATE SEVILLA
C.D. VIVE EL DEPORTE

CLUB DEPORTIVO JIKISHIN BUDOKAI

FEDERACION ANDALUZA DE GIMNASIA
FEDERACION ANDALUZA DE NATACION
FEDERACION ANDALUZA DE PETANCA
FEDERACION ANDALUZA DE PIRAGUISMO
FEDERACION ANDALUZA DE REMO

FEDERACION ANDALUZA DE RUGBY

FEDERACION ANDALUZA DE TENIS

FEDERACION ANDALUZA DE TAEKWONDO
FEDERACION ANDALUZA DE TRIATLON
FEDERACION ANDALUZA DE DEPORTES PARA SORDOS
COLEGIO SANTA MARIA DE BELLAVISTA

COLEGIO BUEN PASTOR

Codigo Seguro De Verificacion UF2pLMBBgYXNI @t 2SuuH6g== Estado Fechay hora
Firmado Por Juan Manuel Pino Ramos Firmado 28/01/2026 21:46:25
Observaciones Péagina 3/3

Url De Verificacién

https://ww. sevilla.org/verifirmav2/ code/ UFP2pLMBBgYXNi Qt 2SuuH6g==



https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/UF2pLM8BgYXNiQt2SuuH6g==

