



RELACIÓN DE ENTIDADES QUE HAN SOLICITADO SUBVENCIÓN EN LA CONVOCATORIA 2026, LÍNEA ORGANIZACIÓN DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS

Nota informativa: examinada la documentación aportada en el Registro Telemático del Ayuntamiento de Sevilla para la línea de subvención de Organización de Actividades Deportivas, finalizado el plazo de solicitud establecido y de conformidad con las Bases Generales y Específicas que rigen dicha convocatoria, las ENTIDADES SOLICITANTES son las siguientes:

Código	Entidad
3	CLUB NAUTICO SEVILLA
67	CLUB BALONMANO VIVERO ELENA CANEL
298	AA.AA. COLSPE
307	CIENCIAS CLUB DE RUGBY
600	C.D. PADRES DE ALUMNOS SALESIANAS NERVIÓN (CD SANEL)
817	CLUB PINEDA DE SEVILLA
835	C.D. ALTAIR
1416	CLUB TORREBLANCA C.F.
1807	A.M.P.A. VICENTE BENÍTEZ DEL CEIP PRÁCTICAS-ANEJO
1826	CD SAN JERONIMO
1831	CD DIABLOS ROJOS
1847	CIUDAD JARDIN CF
1873	PEÑA CULTURAL Y DEPORTIVA CD DEMO
1993	TRIANA CF
2003	CD VISTA HERMOSA
2334	CLUB PATIN CLARET
2833	CLUB DE RUGBY SAN JERONIMO
2907	A.M.P.A. TIBIDABO
3088	A.M.P.A. MARIA GALIANA DEL C.E.PR. CRUZ DEL CAMPO
3404	A.D. PADRE PÍO GORRA
3739	A.D. FS LOS CORRALES
3982	A.D. LOS MARES
4007	CD DE SORDOS DE SEVILLA
4850	CB FRESCAS
4865	CD SPECIAL OLYMPICS ANDALUCÍA
5363	CD SAN ROQUE BALOMPIÉ
5771	C.D. A.D. ASAHI KAN SAN FRANCISCO DE PAULA
5899	GRUPO NATACIÓN SEVILLA 2004
6116	CLUB FUTBOL POLIDEPORTIVO ALCOSA
6176	EL REVERSO CLUB DE BALONCESTO
6246	A.D. CERRO DEL AGUILA
6961	CLUB BRUJULA FUTBOL SALA FS
6963	A.D. EPSILON
8485	CD ASOC ANDALUZA DE ARTES MARCIALES CULTURA Y DEPORTES ALCOSA
8535	C.D. JORGE JUAN Y ANTONIO DE ULLOA
8542	ANDALUCIA ESTE CLUB DE FUTBOL

Código Seguro De Verificación	UF2pLM8BgYXNiQt2SuuH6g==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Juan Manuel Pino Ramos	Firmado	28/01/2026 21:46:25
Observaciones		Página	1/3
Url De Verificación	https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/UF2pLM8BgYXNiQt2SuuH6g==		

8714	CD PAYASOS CROUSS
8836	C.D. DANI TRIANA AR-RABAD
8926	C.D. NATACIÓN ADAPTADA SEVILLA
8927	C.D. SEVILLA NO DO
8989	A.D. TARTESSOS
9289	CLUB SANTA CLARA
9695	CD AUTISMO SEVILLA SPORT (ASPORT)
10273	C.D. SAGRADA FAMILIA NTRA. SRA. DE LOS REYES
10740	CD CULTURAL JUNCAL
10878	CD KIDOKAN
11313	CD VÉLEZ DE GUEVARA
12164	C.D. DEPORPADEL
12201	CD LOS MÁS PITUFOS
12465	CD SIDERAL
12988	CD VETERANOS SEVILLA RUGBY
13361	CD AUTOMODELISMO SEVILLA
14521	C.D. PADRE PÍO
14566	AZAHAR C.F.
15276	C.D. SAN FRANCISCO SOLANO
15541	C.D. WATERPOLO ATLANTIS
15592	FEDERACIÓN ANDALUZA DE DEPORTES DE PERSONAS CON PARALISIS CEREBRAL
16037	CLUB DE BALONCESTO SAJUMA
16039	C.D. RECRESPORT
16259	FEDERACIÓN ANDALUZA DE DEPORTES PARA CIEGOS
16386	CLUB DEPORTIVO CIUDAD JARDIN FUTBOL BASE
16388	C.D. SALESIANOS DE LA TRINIDAD
16515	C.D. GIMNASTICO SUR
16613	CD OLIMPIC DE TRIANA
16619	CD NUEVO PINO MONTANO
16750	CLUB DE ATLETISMO LOS LENTOS
17046	SECCIÓN DEPORTIVA DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA
17308	CLUB PATIN IRLANDESAS
17332	CD VENCEDORES DE SEVILLA
18735	C.D. MONSALVETE JESUS OBRERO
18754	C.D. BALONMANO PLAYA CIUDAD DE SEVILLA
19312	C.D. GOLDEN TEAM
19459	C.D. MARQUÉS DE NERVIÓN
20345	C.D. DE PESCA DE LAS PERSONAS SORDAS DE SEVILLA PEDRO HURTADO
20756	CD AVODES
21305	CLUB DEPORTIVO PA DELANTE
21355	CLUB DEPORTIVO ATLETISMO ALAMILLO
22336	CB ALEXANDRE
22412	CD FUTBOL Y FUTBOL SALA INTEGRA
22463	CD VETERANOS BALONMANO DE SEVILLA
22776	CD LA FABRICA F.S.
23061	C.D. HONEYBALL FEMENINO
23173	CD PYRAMIDOS
23216	CD LA UNIÓN DEL PORVENIR
24142	C.D. JUAN DE LA CUEVA
24403	C.D. SPORTING CERRO

Código Seguro De Verificación	UF2pLM8BgYXNiQt2SuuH6g==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Juan Manuel Pino Ramos	Firmado	28/01/2026 21:46:25
Observaciones		Página	2/3
Url De Verificación	https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/UF2pLM8BgYXNiQt2SuuH6g==		

25077	C.D. PATINANDO
25158	CD ALL SPORTS SEVILLA
25225	CLUB DEPORTIVO DRAGONES QUAD RUGBY
25282	CD SYDNEY 2000
25302	CD VOLEY PLAYA SEVILLA
25807	CLUB PIRAGÜISMO SEVIDRAGON
25865	C.D. ATLÉTICO SUMI
25889	CLUB DE PADEL DE PERSONAS SORDAS DE SEVILLA
26187	C.D. EL QUARTO
26277	CLUB DEPORTIVO MASCULINO DE PERSONAS SORDAS DE SEVILLA
26413	CD ATLETISMO HÍSPALIS SEVILLA ESTE
26532	C.D. SAN ROQUE FEMINAS
26551	C.D. SITTING VOLLEY SEVILLA
26993	CLUB DEPORTIVO SPORTING GUADALQUIVIR
27044	CLUB DE HOCKEY IRLANDESAS
27186	CD ALL SPORTS BERMEJALES
27216	CD TRIANA-REMEDIOS
27285	C.D. SOFTBOL HISPALIS
27718	CLUB DEPORTIVO LACARTIJAS RUGBY
28316	C.D. GOLDEN FUTBOL FEMENINO
28666	C.D. TABLADA INTEGRA
28791	C.D. KIDOKAN KOBUDO
29276	CLUB DEPORTIVO RITMICA AZAHAR
29305	CD IBERAS SEVILLA WALKING FÚTBOL
29675	CD SEVILLA EAGLES
30067	CLUB DEPORTIVO DE DISCO VOLADOR ULTIMATE SEVILLA
30077	C.D. VIVE EL DEPORTE
30091	CLUB DEPORTIVO JIKISHIN BUDOKAI
99014	FEDERACIÓN ANDALUZA DE GIMNASIA
99024	FEDERACIÓN ANDALUZA DE NATACIÓN
99027	FEDERACIÓN ANDALUZA DE PETANCA
99028	FEDERACIÓN ANDALUZA DE PIRAGÜISMO
99029	FEDERACION ANDALUZA DE REMO
99030	FEDERACIÓN ANDALUZA DE RUGBY
99032	FEDERACIÓN ANDALUZA DE TENIS
99046	FEDERACIÓN ANDALUZA DE TAEKWONDO
99055	FEDERACIÓN ANDALUZA DE TRIATLÓN
99056	FEDERACIÓN ANDALUZA DE DEPORTES PARA SORDOS
41004071	COLEGIO SANTA MARIA DE BELLAVISTA
41005920	COLEGIO BUEN PASTOR

Código Seguro De Verificación	UF2pLM8BgYXNiQt2SuuH6g==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Juan Manuel Pino Ramos	Firmado	28/01/2026 21:46:25
Observaciones		Página	3/3
Url De Verificación	https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/UF2pLM8BgYXNiQt2SuuH6g==		